
 

 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

ПРИКАЗ 

01.04.2022г.                                                                                        № 04/1 

            

     Об организации приёма детей в 1-й класс на 2022-2023 учебный год.. 

 

     В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Уставом школы, на основании 

заявлений родителей и медицинских заключений 
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать приём заявлений в 1 класс для граждан, 

зарегистрированных на территории с.Бильтой-Юрт Гудермесского района                     

с 01.04.2022г. 

Для граждан, не зарегистрированных в с.Бильтой-Юрт, приём заявлений 

начнётся на свободные места с 06.07.2022г. до 05.09.2022г. 

2. Утвердить состав комиссии по приёму в 1-й класс: 

-Буруеву Д.Т., зам. директора по УВР; 

-Цициеву Д.У., специалиста по кадрам;  

-Саадуеву Х.Р., учителя начальных классов; 

-ГулуковуЭ.С., учителя начальных классов. 

3. Издавать приказ о зачислении детей в 1-й класс не позднее 5 рабочих 

дней после приёма заявлений от родителей. 

4. Заместителю директора по ИКТ Самбиевой А.М. разместить 

информацию на сайте школы о количестве свободных мест в 1-х классах в 

2022-2023 уч.году. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


 

 

5. Провести организационное родительское собрание родителей будущих 

первоклассников, ознакомить с правилами приёма в 2022-2023 уч.году. 

6. Утвердить график приёма заявлений родителей в 1-й класс. 

7. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

          Директор:                                                Самбиева М.М. 
 

 


		2023-03-04T17:23:25+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




